
（ ）あ ん ぐ る

（ ）Z T C

（ ）ルネ サ ン ス

（ ）サン バ ー ン

（ ）エ ト ッ ク

（ ）ふぉてぃらぶ

（ ）ルネ サ ン ス

（ ）サン バ ー ン

（ ）スペ ラ ン サ

（ ）エ ト ッ ク

（ ）Z T C

（ ）あ ん ぐ る

（ ）エ ト ッ ク

（ ）あ ん ぐ る

（ ）蕨硬式テニスクラブ

（ ）エ ト ッ ク

（ ）サン バ ー ン

山 田 博 之

b y e

野 川 載 蔵

小 澤 　 伸 康

中 野 　 純 一

b y e

b y e

常 住 潤

西 郷  力

b y e

b y e

菊 池 　 雅 崇

白 川 　 洋

b y e

b y e

鈴 木 誠 一

奥 村 知 記

b y e

b y e

室 橋 純 貴

池 田 大 介

b y e

b y e

吉 田 真 司

荒 井 拓 也

b y e

b y e

岡 村 道 雄

福 田 聡

b y e

b y e

藤 井 　 俊 昭

大会結果

第３位　奥村知記（エトック）
第３位　山田博之（あんぐる）
準優勝　奥邨道雄（蕨硬式テニスクラブ）
優　勝　鈴木誠一（スペランサ）

第１シード　山田博之 (あんぐる)

2022シングルス大会男子Ｂクラス

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

６２

６３

６１

６３

６２

６１

６３

７６（４）

４２ＲＥＴ

６３

６０

ＷＯ

６４

６１

６１

７５

1R 2R 3R SF F


